
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/758/24 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długołęce 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Gminy 

w Długołęce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długołęce uchwalonym uchwałą  

nr XXXII/573/2005 Rady Gminy Długołęka, z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie nadania Statutu Gminnemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Długołęce, zmienionym: 

- uchwałą nr X/121/07 Rady Gminy Długołęka z dnia 25 września 2007 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr XXXII/573/2005 Rady Gminy Długołęka z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie nadania Statutu 

Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Długołęce, 

- uchwałą nr XV/239/12 Rady Gminy Długołęka z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długołęce nadanego uchwałą nr XXXII/573/2005 roku 

Rady Gminy Długołęka z dnia 31 marca 2005 roku wraz z uchwałą zmieniającą nr X/121/07 Rady Gminy 

Długołęka z dnia 25 września 2007 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/573/2005 roku w sprawie 

nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Długołęce, 

- uchwałą nr XXVIII/433/13 Rady Gminy Długołęka z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany w Statucie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długołęce, 

- uchwałą nr XXX/375/17 Rady Gminy Długołęka z dnia 26 października 2017 r. w sprawie zmiany 

w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długołęce, 

- uchwałą nr IX/108/19 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany w Statucie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długołęce, 

- uchwałą nr XLVII/555/22 Rady Gminy Długołęka z dnia 20 października 2022 r. w sprawie zmiany 

w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długołęce, wprowadza się zmianę § 5 uchwały ust. 4 

nadając mu nowe, następujące brzmienie: 

„4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Długołęce prowadzi mieszkanie treningowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1295



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Maliga 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1295


		2024-02-21T09:59:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




